
Referat från Månadsträff den 12 april 2023 

Trots den härliga vårsolen letade sig ett femtiotal medlemmar in i Kinnaborgssalen till 

månadsträffen i april. Föreningens sekreterare, Helen Frostholm, hälsade alla välkomna och 

presenterade eftermiddagens program.  

  

Inledningsvis en liten resumé om vad som varit. Bl a om konstgruppens uppskattade resa till 

konstutställningar i Varberg och Falkenberg. Några har också avnjutit ” Afternoon Tea” på 

Herrgården i Rydal.  Vi har haft fem representanter på distriktets årsstämma. Några 

medlemmar har deltagit i en informativ kurs om hemberedskap, som arrangerades av 

Vuxenskolan.  

 



Lars Billström fick en stund för att tala om verksamheten i kommunens Pensionärsråd. Han 

redogjorde bl.a. för kommunens hanterande av det Hemtjänstindex som tagits fram av SPF 

Seniorerna. Han belyste också IVO-rapporten som riktat kritik mot kommunen. Han 

berättade även att det pågår ett arbete om kommande färdtjänstavtal. 

Sedan blev det kaffe och muffins och samtal vid borden. 

Vår medlem, Bengt Johansson, har under sitt verksamma liv haft ett stort intresse för det 
gamla hantverk som utförs med kraft enbart från vattenhjul och muskler och händer. I 30-
årsåldern spelade han därför in ett antal filmer som bl. a. skildrar hur hantverket gick till. I en 
dialog med Helen berättade Bengt om hur filmerna tillkommit.  
 

 

 Vi har tidigare fått se korg-och kvasttillverkning och nu fick vi se hur Gustav i Snugga binder 

en tunna på samma sätt som han gjort vid sekelskiftet.  

          

 

 



           

 

Bengt berättade också om sin filmverksamhet och om hur han har fått uppskattning för sina 

filmer som är både unika och intressanta. Ett mycket uppskattat inslag i träffen. 

 

 
Bengt tackades med varma applåder och en  
blombukett för sitt fina reportage 

 
Därefter fick vi ytterligare information om vad som kommer framöver och sedan vidtog 

lottdragning, som resulterade i att några av oss gick hem med en trevlig vinst i väskan. Vi 

skildes åt och hann få ytterligare en liten glimt av vårsolen. 

Helen Frostholm 


